КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
           сесія      VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   
  №            I
Про внесення змін до рішення міської ради
від 24.12.2019 №1659-39/VIІ зі змінами
Розглянувши подання територіального управління Державної судової адміністрації України в Дніпропетровській області (Базіна) 
(вих. від 12.03.2020 №586/20) відповідно до п.4 ч.2 ст.66 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 24.12.2019 №1659-39/VIІ 
«Про затвердження списку присяжних Баглійського районного суду 
м. Дніпродзержинська на 2019 - 2022 роки» такі зміни:

1.1. Виключити зі списку присяжних Баглійського районного суду 
м. Дніпродзержинська на 2019 - 2022 роки Павленко Романа Вадимовича.

1.2. Виключити пункт 19. зазначеного списку присяжних Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська на 2019 - 2022 роки та вважати пункти 20.-21. відповідно пунктами 19.-20.

2.
Організацію виконання цього рішення покласти на юридичний відділ міської ради (Білий), координацію – на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль - на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова
    А.Л.БІЛОУСОВ

ПІДГОТОВЛЕНО

Юридичний відділ міської ради     
 


                 О.С.Білий
Підлягає оприлюдненню повністю відповідно
до чинного законодавства 

ПОГОДЖЕНО

Секретар міської рад                                                             О.Ю.Залевський

Перший заступник 

міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради
                    О.А.Чернишов
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради 


         
      С.С.Колісніченко

Начальник відділу секретаріату 

міської ради






              Н.А.Чернець
Голова постійної комісії міської ради 

з питань законності, правової, регуляторної 
та антикорупційної політики, розвитку 
підприємництва, депутатської діяльності та етики
                     К.В.Саусь

Розіслати: відділ секретаріату міської ради; юридичний відділ міської ради; постійної комісії міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики; Баглійському районному суду м. Дніпродзержинська.
Міському голові

БІЛОУСОВУ А.Л.
Про включення додаткового 
питання до порядку денного 
чергової сесії міської ради 

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА
Статтею 64 Закону України «Про судоустрій і статус суддів» 
(далі – Закон) передбачено, що для затвердження списку присяжних територіальне управління Державної судової адміністрації України звертається з поданням до відповідних місцевих рад, які формують 
і затверджують у кількості, зазначеній у поданні, список громадян, які постійно проживають на територіях, на які поширюється юрисдикція відповідного окружного суду, відповідають вимогам ст.65 цього Закону 
і дали згоду бути присяжними.

Відповідно до ч.4 ст.64 список присяжних затверджується на три роки 
і переглядається в разі необхідності для заміни осіб, які вибули зі списку, 
за поданням територіального управління Державної судової адміністрації України.


Зазначений проект рішення міської ради не оприлюднений на офіційному веб – сайті міської ради за 20 робочих днів до розгляду, відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» але у зв’язку з опрацюванням подання територіального управління Державної судової адміністрації України в Дніпропетровській області від 12.03.2020 №586/20(вх. від 17.03.2020 №5-21/460) щодо виключення зі списку присяжних Баглійського районного суду м. Дніпродзержинська Павленко Романа Вадимовича, юридичний відділ міської ради просить винести на розгляд сесії міської ради, яка відбудеться у квітні 2020, питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 №1659-39/VIІ» зі змінами. 

Додаток: проект рішення – на 1 арк. в одному прим. 
Начальник юридичного відділу 
міської ради 
О.С.БІЛИЙ
	ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради

________________С.С.КОЛІСНІЧЕНКО
	ПОГОДЖЕНО

Секретар міської ради 




__________О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ


Білий Олександр Сергійович, 55 40 25
